

Stavona

CENOVÁ NABÍDKA č. 240005

Dodavatel:

Stavona Olomouc s.r.o.

**Chválkovická 218 /52
773 00 Olomouc**

IČ: 25877488

DIČ: CZ25877488

Telefon:

E-mail:

Registrace: Číslo spisové služby: KOS Ostrava odd. C vložka 24029

Objednatel:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

**tř Kosmonautů 189/10 Hodolany, 77900
77900 Olomouc**

IČ:

DIČ:

Název stavby: Úprava prostor pro dislokaci zbrojní dílny ŘFMS PP ČR

Datum vystavení: 21.02.2024

Položka	Množství	Cena [Kč/MJ]	Cena [Kč]
Montážní práce			
1. Dozdění příčky na 300mm	1,00 soub.	4115,00	4115,00
2. Osazní přívodu vody a odpadu	1,00 soub.	3880,00	3880,00
3. D+M ohřívače vody	1,00 soub.	3890,00	3890,00
4. D+M umyvadla keramického	1,00 soub.	3780,00	3780,00
5. Přívod NN k ohřívači vody	3,20 bm	388,00	1241,60
6. Vyvedení kabeláže z hlavního rozvaděče pro zabezpečovací systém	1,00 soub.	8565,00	8565,00
7. Elektrikář hodinová sazba	12,00 hod.	320,00	3840,00
8. D+M bezpečnostních dveří (kategorie A) dle požadavku investora	1,00 ks	94450,00	94450,00
9. D+M Bezpečnostní zárubně	1,00 ks	5589,00	5589,00
10. D+M bezpečnostních mříží na okna (třída A)	3,00 ks	37780,00	113340,00
11. Zednické práce v dotčených prostorech + (zapravení mříží a dveří)	1,00 soub.	4500,00	4500,00
12. Oškrabání maleb	278,00 m2	15,00	4170,00
13. Pnetrace zdiva	278,00 m2	30,00	8340,00
14. Výmalba 2x primalex bílá	278,00 m2	95,00	26410,00
15. Revize elektro	1,00 soub.	3500,00	3500,00
16. Doprava, přesun hmot, likvidac materiálů vč. poplatků za uložení	1,00 soub.	5580,00	5580,00
17. Úklid staveniště	1,00 soub.	3554,00	3554,00
CELKEM Montážní práce:			298744,6000

CELKEM BEZ DPH	298744,60 Kč
DPH 21 %	62736,37 Kč
CELKEM S DPH	361480,97 Kč